[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
От  07.04.2016 №  11-нпа                                                                           Тайга

О внесении изменений  в Положение

"О представлении сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей,

должностей муниципальной службы

Тайгинского городского округа"
Руководствуясь  Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии  с Указом  Президента РФ от 18.05.2009 N 558 "О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (вместе с "Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"),  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Тайгинского городского округа", утвержденное решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 12.11.2015 №27-нпа, следующее изменение:

1.1. в пункте 1.1. части 1 после слов «председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа;» дополнить словами «-депутата Совета народных депутатов Тайгинского городского округа;».
2. Опубликовать данное решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа»,  разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета народных                                  Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского                               округа

округа

_________________В.М. Басманов                              ______________ Ю.А.Шелковников
_1502689087.bin